
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wymiana poszycia dachowego Wieży Ciśnień w Wołowie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Wołów

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 931935000

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Rynek 34

1.4.2.) Miejscowość: Wołów

1.4.3.) Kod pocztowy: 56-100

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski

1.4.7.) Numer telefonu: 713191305

1.4.8.) Numer faksu: 713191303

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@wolow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.wolow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00425602

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-23

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00416501

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Warunki udziału w postępowaniu dotyczą: 
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym
zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej: Zamawiający nie wyznacza
szczegółowego warunku w tym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Wymagane jest spełnienie minimalnych warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych, doświadczenia,
potencjału technicznego wykonawcy lub osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia, umożliwiające
realizację zamówienia na odpowiednim poziomie jakości, w poniżej przedstawionym zakresie:

Wiedza i doświadczenie
Za spełnienie warunku posiadania niezbędnego doświadczenia Zamawiający uzna wykonanie w okresie 8 ostatnich lat
przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres działalności jest krótszy – to w tym okresie) minimum:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00425602/01 z dnia 2024-07-23

2024-07-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



• dwóch zadań inwestycyjnych lub remontowych – budowy, przebudowy lub remontu budowli wieżowej o konstrukcji
żelbetowej, o wartości umownej min. 200.000,00 zł brutto każda.

Wykonawca musi być w stanie wykazać i udowodnić zrealizowanie wskazanych w warunku robót na wezwanie
Zamawiającego.

Osoby zdolne do wykonania zamówienia
Za spełnienie warunku dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia Zamawiający uzna dysponowanie:
• co najmniej 1 osobą z uprawnieniami budowlanymi do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności
konstrukcyjno-budowlanej lub odpowiadającymi im uprawnieniami budowlanymi wydanymi na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów, która wykonała na stanowisku kierownika budowy min. dwa zadania inwestycyjne lub
remontowe – budowy, przebudowy lub remontu budowli wieżowej o konstrukcji żelbetowej, wraz z infrastrukturą
towarzyszącą, o wartości umownej min. 200.000,00 zł brutto każda.

Dodatkowe informacje do warunków udziału w postępowaniu:
Uwaga 1
Za budowę lub przebudowę lub remont Zamawiający uzna budowę, przebudowę lub remont w rozumieniu przepisów ustawy
z dnia 7 lipca 1994r. Prawo Budowlane (tekst jednolity: Dz.U. 2021 poz. 2351 z późn. zm.).

Uwaga 2
Za budowlę wieżową Zamawiający uzna: kominy przemysłowe, chłodnie kominowe, maszty: telewizyjne, radiowe, telefonii
komórkowej (BTS, GSM), elektrowni wiatrowych, wieże: telewizyjne, ciśnień, obserwacyjne, wyciągowe, widokowe,
przeciwpożarowe, latarnie morskie, wysokie filary mostów, silosy, słupy linii napowietrznych wysokiego napięcia, zbiorniki
gazu.

Uwaga 3
W przypadku składania oferty przez dwa lub więcej podmiotów (wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie
zamówienia) oraz w sytuacji, gdy wykonawca będzie polegał na zasobach podmiotu trzeciego, na zasadach określonych w
art. 118 ustawy Pzp, w celu potwierdzenia spełnienia warunku udziału w postępowaniu w zakresie posiadanej przez
Wykonawcę wiedzy i doświadczenia co najmniej jeden podmiot musi wykazać się realizacją wymaganych dwóch robót
budowlanych zgodnie opisem warunków). Warunek nie podlega sumowaniu przez wykonawców wspólnie ubiegających się
o udzielenie zamówienia w zakresie warunków opisanych w Rozdziale VI ust. 2 pkt 4. Zamawiający będzie oceniać
potencjał Wykonawcy osobno dla każdego z warunków. 
Oferent załączy wykaz wykonanych robót budowlanych, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców
wraz z załączeniem dokumentów potwierdzających, że te usługi zostały wykonane należycie. 
Wykonawca musi być w stanie wykazać i udowodnić zrealizowanie wskazanych w warunku robót na wezwanie
Zamawiającego.
Sprawdzenie ww. warunku udziału w postępowaniu odbywać się będzie na podstawie przedłożonych przez Wykonawcę
dokumentów i oświadczeń wg zasady spełnia / nie spełnia.

Uwaga 4
Zamawiający, określając wymogi w zakresie Kwalifikacji zawodowej i doświadczenia osób skierowanych do realizacji
zamówienia, odpowiednie do funkcji jaka zostanie im powierzona dla każdej osoby w zakresie posiadanych uprawnień
budowlanych wymaga uprawnień w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r Prawo budowlane (tekst jednolity: Dz.U. 2021
poz. 2351 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie
przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (tekst jednolity: Dz.U.
2019 poz. 831 z późn. zm.).
Zamawiający zaakceptuje uprawnienia budowlane odpowiadające wymaganym uprawnieniom, które zostały wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz odpowiadające im uprawnienia wydane obywatelom państw
Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów
ustawy Prawo budowlane oraz ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w
państwach członkowskich Unii Europejskiej (tekst jednolity: Dz.U. 2021 poz. 1646 z późn. zm.).
Wykonawca przedstawi wykaz osób na wezwanie Zamawiającego. 
Wykonawca składający ofertę zobowiązuje się w przypadku podpisania umowy, do skierowania do pracy osób wskazanych
w wykazie. W przypadkach losowych wykluczających zatrudnienie osób wskazanych w wykazie, Wykonawca będzie
zobowiązany do zatrudnienia osób o kwalifikacjach zawodowych i wykształceniu niezbędnym do wykonania zamówienia
zgodnym z wymaganiami SWZ.

Po zmianie: 
Warunki udziału w postępowaniu dotyczą: 
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym
zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej: Zamawiający nie wyznacza
szczegółowego warunku w tym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00425602/01 z dnia 2024-07-23

2024-07-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Wymagane jest spełnienie minimalnych warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych, doświadczenia,
potencjału technicznego wykonawcy lub osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia, umożliwiające
realizację zamówienia na odpowiednim poziomie jakości, w poniżej przedstawionym zakresie:

Wiedza i doświadczenie
Za spełnienie warunku posiadania niezbędnego doświadczenia Zamawiający uzna wykonanie w okresie 8 ostatnich lat
przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres działalności jest krótszy – to w tym okresie) minimum:
• dwóch zadań inwestycyjnych lub remontowych – budowy, przebudowy lub remontu budowli wieżowej o konstrukcji
żelbetowej lub murowej, o wartości umownej min. 200.000,00 zł brutto każda.
Wykonawca musi być w stanie wykazać i udowodnić zrealizowanie wskazanych w warunku robót na wezwanie
Zamawiającego.

Osoby zdolne do wykonania zamówienia
Za spełnienie warunku dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia Zamawiający uzna dysponowanie:
• co najmniej 1 osobą z uprawnieniami budowlanymi do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności
konstrukcyjno-budowlanej lub odpowiadającymi im uprawnieniami budowlanymi wydanymi na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów, która wykonała na stanowisku kierownika budowy min. dwa zadania inwestycyjne lub
remontowe – budowy, przebudowy lub remontu budowli wieżowej o konstrukcji żelbetowej lub murowej, wraz z infrastrukturą
towarzyszącą, o wartości umownej min. 200.000,00 zł brutto każda.

Dodatkowe informacje do warunków udziału w postępowaniu:
Uwaga 1
Za budowę lub przebudowę lub remont Zamawiający uzna budowę, przebudowę lub remont w rozumieniu przepisów ustawy
z dnia 7 lipca 1994r. Prawo Budowlane (tekst jednolity: Dz.U. 2021 poz. 2351 z późn. zm.).

Uwaga 2
Za budowlę wieżową Zamawiający uzna: kominy przemysłowe, chłodnie kominowe, maszty: telewizyjne, radiowe, telefonii
komórkowej (BTS, GSM), elektrowni wiatrowych, wieże: telewizyjne, ciśnień, obserwacyjne, wyciągowe, widokowe,
przeciwpożarowe, latarnie morskie, wysokie filary mostów, silosy, słupy linii napowietrznych wysokiego napięcia, zbiorniki
gazu.

Uwaga 3
W przypadku składania oferty przez dwa lub więcej podmiotów (wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie
zamówienia) oraz w sytuacji, gdy wykonawca będzie polegał na zasobach podmiotu trzeciego, na zasadach określonych w
art. 118 ustawy Pzp, w celu potwierdzenia spełnienia warunku udziału w postępowaniu w zakresie posiadanej przez
Wykonawcę wiedzy i doświadczenia co najmniej jeden podmiot musi wykazać się realizacją wymaganych dwóch robót
budowlanych zgodnie opisem warunków). Warunek nie podlega sumowaniu przez wykonawców wspólnie ubiegających się
o udzielenie zamówienia w zakresie warunków opisanych w Rozdziale VI ust. 2 pkt 4. Zamawiający będzie oceniać
potencjał Wykonawcy osobno dla każdego z warunków. 
Oferent załączy wykaz wykonanych robót budowlanych, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców
wraz z załączeniem dokumentów potwierdzających, że te usługi zostały wykonane należycie. 
Wykonawca musi być w stanie wykazać i udowodnić zrealizowanie wskazanych w warunku robót na wezwanie
Zamawiającego.
Sprawdzenie ww. warunku udziału w postępowaniu odbywać się będzie na podstawie przedłożonych przez Wykonawcę
dokumentów i oświadczeń wg zasady spełnia / nie spełnia.

Uwaga 4
Zamawiający, określając wymogi w zakresie Kwalifikacji zawodowej i doświadczenia osób skierowanych do realizacji
zamówienia, odpowiednie do funkcji jaka zostanie im powierzona dla każdej osoby w zakresie posiadanych uprawnień
budowlanych wymaga uprawnień w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r Prawo budowlane (tekst jednolity: Dz.U. 2021
poz. 2351 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie
przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (tekst jednolity: Dz.U.
2019 poz. 831 z późn. zm.).
Zamawiający zaakceptuje uprawnienia budowlane odpowiadające wymaganym uprawnieniom, które zostały wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz odpowiadające im uprawnienia wydane obywatelom państw
Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów
ustawy Prawo budowlane oraz ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w
państwach członkowskich Unii Europejskiej (tekst jednolity: Dz.U. 2021 poz. 1646 z późn. zm.).
Wykonawca przedstawi wykaz osób na wezwanie Zamawiającego. 
Wykonawca składający ofertę zobowiązuje się w przypadku podpisania umowy, do skierowania do pracy osób wskazanych
w wykazie. W przypadkach losowych wykluczających zatrudnienie osób wskazanych w wykazie, Wykonawca będzie
zobowiązany do zatrudnienia osób o kwalifikacjach zawodowych i wykształceniu niezbędnym do wykonania zamówienia
zgodnym z wymaganiami SWZ.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00425602/01 z dnia 2024-07-23

2024-07-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-08-05 09:00

Po zmianie: 
2024-08-08 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-08-05 09:10

Po zmianie: 
2024-08-08 09:10

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-09-03

Po zmianie: 
2024-09-06

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00425602/01 z dnia 2024-07-23

2024-07-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wymiana poszycia dachowego Wieży Ciśnień w Wołowie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Wołów
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 931935000
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Rynek 34
	1.4.2.) Miejscowość: Wołów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 56-100
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski
	1.4.7.) Numer telefonu: 713191305
	1.4.8.) Numer faksu: 713191303
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@wolow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.wolow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00425602
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-23

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00416501
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



